
ZARZĄDZENIE NR 152/2018 
WÓJTA GMINY RY ŃSK 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2018 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2018 r. uchwalonym uchwałą Nr XLII/321/2017 (Dz.Urz. Woj. 
Kuj. - Pom. z 2017 r. poz. 5422 z późn.zm), zmienionym: 

- uchwałą Nr XLIII/328/2017 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 grudnia 2017 r., 

- zarządzeniem Nr 05/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 19 stycznia 2018 r., 

- uchwałą Nr XLIV/334/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 lutego 2018 r., 

- uchwałą Nr XLV/366/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 26 marca 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 35/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 marca 2018 r., 

- uchwałą Nr XLVI/377/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 13 kwietnia 2018 r., 

- uchwałą Nr XLVII/382/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 25 kwietnia 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 50/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

- uchwałą Nr XLVIII/391/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 25 maja 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 72/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 15 czerwca 2018 r., 

- uchwałą Nr XLIX/396/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 25 czerwca 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 82/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 czerwca 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 90/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 10 lipca 2018 r., 

- uchwałą Nr L/402/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 lipca 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 114/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 sierpnia 2018 r., 

- uchwałą Nr LI/409/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 07 września 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 117/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 10 września 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 121/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 25 września 2018 r., 

- uchwałą Nr LII/420/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 października 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 126/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 16 października 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 129/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 października 2018 r., 

- uchwałą Nr LIII/423/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 05 listopada 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 132/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 09 listopada 2018 r., 

- uchwałą Nr II/10/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 03 grudnia 2018 r., 

- uchwałą Nr III/19/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 21 grudnia 2018 r., 

- uchwałą Nr IV/26/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 31 grudnia 2018 r., 

wprowadza się zmiany: 



1) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości 47.109.255,02 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 36.175.934,48 zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 20.921.762,01 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone  11.039.873,82 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9.881.888,19 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 2.717.990,20 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.880.751,27 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 226.332,00 zł, 

e) obsługa długu 429.099,00 zł 

wydatki majątkowe w wysokości 10.933.320,54 zł 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

  

  



 

Załącznik do zarządzenia Nr 152/2018 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

WYDATKI  (Zał ącznik Nr 2 do budżetu 2018 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 736 147,65 0,00 3 736 147,65

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 675,00 10 850,00 68 525,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 984,00 8 000,00 50 984,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 1 000,00 5 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 304,00 1 600,00 9 904,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 383,00 250,00 1 633,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 384 884,65 - 10 850,00 3 374 034,65

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 669 940,00 - 10 850,00 1 659 090,00

801   Oświata i wychowanie 11 245 327,75 0,00 11 245 327,75

 80101  Szkoły podstawowe 5 236 027,95 3 500,00 5 239 527,95

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 596 373,00 500,00 596 873,00

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 94 681,00 3 000,00 97 681,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 376 119,64 12 070,00 388 189,64

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 200,00 11 300,00 46 500,00

  4220 Zakup środków żywności 160,00 20,00 180,00

  4260 Zakup energii 10 500,00 400,00 10 900,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 50,00 600,00

  4300 Zakup usług pozostałych 18 320,00 200,00 18 520,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 250,00 50,00 1 300,00



 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 150,00 50,00 1 200,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 531 901,00 500,00 532 401,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 500,00 18 500,00

 80195  Pozostała działalność 193 110,01 - 16 070,00 177 040,01

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 - 16 070,00 83 930,00

Razem: 47 109 255,02 0,00 47 109 255,02

 


